de Lyon, J. av.	100	100
765	Société d'Économie, cpt.	765	765	765	765	— 3 0/0, J. janvier.	327 50	327 50	Comp. des Omnibus, J. av.	100	100
			Jouissance février, terme	765	765	765	765	— 3 0/0, J. janvier.	327 50	327 50	Comp. Imp. des Volantes	100	100
								Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	Comp. des Omnibus, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Grand-Central, 1853, J. j.	327 50	327 50	— Omnibus de Lyon, J. av.	100	100
								— Nord, 5 0/0, J. j.	327 50	327 50</